
 

 

 

Poz. 17 

UCHWAŁA NR 14/2023 

RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zatrudnienia dr Magdaleny Skorupskiej 
na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych na WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190),  § 8 ust. 1 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na Uniwersytecie 

Warszawskim (tekst jednolity Monitor UW z 2020 r. poz.388) oraz § 23 ust. 1 pkt. 6 
Regulaminu WGSR (Monitor UW z 2020 r. poz.16) Rada Wydziału Geografii i Studiów 

Regionalnych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr Magdaleny Skorupskiej 

na stanowisku starszego asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych na 

WGSR w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej w wymiarze całego etatu 

od 1.10.2023 r. na czas nieokreślony.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

 


